
 
Кемеровская область – Кузбасс 

Юргинский городской округ 

Администрация города Юрги 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

От 25.06.2021 №585 

О внесении изменений в постановление 

Администрации города Юрги  

от 01.06.2021 №470 «Об утверждении  

новой редакции Устава муниципального  

бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Начальная школа – детский сад № 5»  

 

 

Руководствуясь п.2.3 ст. 35 Устава Юргинского городского округа, постановлением 

Администрации города Юрги от 26.01.2017 №80 «Об утверждении Порядка принятия 

решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных учреждений Юргинского 

городского округа, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в 

них изменений», с целью устранения технической ошибки, Администрация города Юрги      

п о с т а н о в л я е т: 

 

1.  Внести в постановление Администрации города Юрги от 01.06.2021 №470                     

«Об утверждении новой редакции Устава муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Начальная школа – детский сад № 5» следующие 

изменения: 

1.1.  наименование постановления изложить в следующей редакции:  

«Об утверждении новой редакции Устава муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Начальная общеобразовательная школа № 5»; 

1.2.  пункт 1 изложить в следующей редакции: 

«1. Утвердить прилагаемый Устав муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Начальная общеобразовательная школа № 5» в новой 

редакции.». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы города по социальным вопросам Кузьменко Л.А. 

 

 

 

Глава города Юрги                                                         А.В. Фомин 


